UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

NUCLEO DE ESTUDOS E PESQUISAS INTERDISCIPLINARES EM

BIOMATERIAIS – NEPIBIO

Edital 01/2023/ NEPIBIO - Consulta eleitoral para escolha do Vice-

Coordenador para complementação do mandato do biênio 2022– 2024

NOTA

A comissão eleitoral da Consulta eleitoral para escolha do Vice-

Coordenador para complementação do mandato do biênio 2022– 2024 vem

a público informar que, por questões operacionais, a consulta eleitoral que

seria realizada no dia 14/04/2023 passa a ser realizada no dia 15/04/2023,

no horários das 09:00 às 17:00.

Atenciosamente,

COMISSÃO ELEITORAL

Fábia Danielle Sales Cunha Medeiros e Silva

SIAPE 4287749

Presidente- representante docente

Alexandre Almeida Junior

SIAPE. 2385869

Membro- representante técnico administrativo

Laryssa Mylenna Madruga Barbosa

MATRICULA 20231007686

Membro- representante discente